Masaze a kozmetické
oSetrenia pre telo a plet’

Tvarové oSetrenia

Remineralizac¢ny a hydratac¢ny ritudl pre omladenie pleti

Bunkovy rozjasnuijuci ritual pre obnovu citlivej pleti

Vlysoko Cistiaci morsky ritudl pre intenzivny balans pleti a duse

Energizujuci detoxikacny a harmonizacény ritual so spirulinou a morskymi riasami
Vyplnujuci kolagénovy ritudl s trojkombinaciou kyseliny hyaluronovej

Ritudl neinvazivneho omladenia zrelej pleti s prirodnymi horménmi z morskych rias
Obnovujuci ritual pleti inSpirovany silami piatich oceanov s japonskou staro¢nou tradiciou

Speviiujuci a liftingovy ritudl, silicium + napoj

Kozmetika

Korekcia obocia

Farbenie obocia

Korekcia a farbenie obocia
Farbenie rias

Lamindcia obo¢ia, korekcia a farbenie
Lamin&cia rias a farbenie

Lepenie rias (trsov) — samostatne
Lepenie rias (trsov) — vramci licenia
LED terapia

Oxygeneo — Tvar

Oxygeneo - Tvar a krk

Oxygeneo — Tvar, krk a dekolt

Depilacia
Depilacia — Predkolenie
Depilacia — Stehna
Depilacia — Celé nohy
Depilacia — Bikiny
Depilacia — Podpazusie

Depilacia — Ruky

LPG

Celé telo — 1 osetrenie

Celé telo — 5 oSetreni + overal a balenie detoxikacného ¢aju zadarmo

Celé telo — 10 osetreni + overal a krém proti celulitide zadarmo

Tvar, krk a dekolt — 1 o$etrenie

Tvér, krk a dekolt — 5 oSetreni + 5 ks ampuliek omladzujliceho séra zadarmo

Tvar, krk a dekolt — 10 oSetreni + 14 ks ampuliek omladzujiceho séra zadarmo

Beauty Institute

60 min
60 min
60 min
60 min
60 min
90 min
90 min

90 min

50 min

5 x 50 min
10 x 50 min
45 min

5 x 50 min

10 x 50 min

Dr. Pitekova

Cena (€

70
70
70
90
90

120

140

150

Cena (€)

10
15
20
10
40
40
30
20
20
90

120

140

Cena (€)

25
20
40
15
15
15

Cena (€)

70
300
500

50
230
400



(0) 4 §
Inhalacia kyslika

Kyslikové osetrenie tvare

Skin Scanner

Skin Scanner — podl'a rozsahu oSetrenia

Skin Scanner — pouzitie iba 1 hlavice vramci kozmetického ritualu

Doplinkové sluzby

Cistenie pleti

Masaz - tvar, krk, dekolt a ruky
Chemicky peeling — tvar

Chemicky peeling - tvar a krk
Chemicky peeling — tvar, krk a dekolt
Osetrenie Hydropeptidmi — tvar
Osetrenie Hydropeptidmi — tvar a krk

Osetrenie Hydropeptidmi — tvar, krk a dekolt

HIFU - ultrazvukovy lifting tvare
LIFTING tvar, krk, dekolt

HIFU cela tvar + oSetrenie pleti exozomy s vyraznejsSim efektom

Ultrazvukova kavitacia
1 partia
2 partie

Balik 10 oSetreni

Radiofrekvencia s vakuom
1 partia
2 partie

Balik 10 oSetreni

Maderoterapia
Osetrenie celého tela (brucho, stehnd, zadok, boky, ruky)

Balik 10 oSetreni

Masaze

Klasicka celotelova masaz

Klasicka celotelova masaz
Relaxacna celotelova aroma maséaz
Relaxacna celotelova aroma maséaz
Maséaz chrbta a Sije

Masaz chrbta a Sije

Maséaz noh a chodidiel

Maséaz noh a chodidiel

Manuélna lymfodrenaz

Cena (€)

30 min 20
60 min 30

Cena (€)

90 - 140
30

Cena (€)

30
60
90

120

140
90

120

140

Cena (€)

590
500

Cena (€)

30 min 45
60 min 70
10 x 30 min 390

Cena (€

30 min 45
60 min 70
10 x 30 min 390

Cena (€)

45
390

Cena (€)

60 min 49
90 min 65
60 min 49
90 min 65
30 min 28
45 min 38
30 min 28
45 min 38
60 min 49



Manuélna lymfodrenaz
Fyzioterapeuticka masaz - makké techniky
Fyzioterapeutickd maséaz - makké techniky

Bankovanie

Dermatologia a esteticka medicina

Vstupné konzultécia

Aplikacia botulotoxinu
Aplikécia Botulotoxinu, 1 lokalita

Aplikacia Botulotoxinu — potenie

Vyplne kyselinou hyalurénovou
Hydratéacia pier

Zvacsenie pier

Modelacia licnych kosti

Modelacia sanky

Modelacia brady

Vypli spankovej oblasti

Vypli oéného okolia

Profhilo
Profhilo

Profhilo BODY - telové oSetrenie

Skinboosters

Skinboosters — podla rozsahu oSetrenia

Plazmaterapia PRP
Plazmaterapia PRP

Plazmaterapia PRP — vlasy

Mezoterapia
Mezoterapia
Mezoterapia vlasov injekéna — 1 oSetrenie

Mezoterapia vlasov injekénd — 6 oSetreni

Biorevitalizacia
Jalupro HMWY/ Jalupro Classic
Radiesse

Biomatrix o¢né viecka

90 min
60 min
90 min

30 min

65
49
65
25

Cena (€)
50

Cena (€)

130
300 - 400

Cena (€)

od 200
od 300
od 350
od 350
od 350
od 350
od 300

Cena (€

280 - 750
350 - 690

Cena (€)

250 - 500

Cena (€

200 - 400
200

Cena (€)

120 - 220
80
400

Cena (€)

200 - 450
od 450
150



Enzymoterapia

Enzymoterapia

Peelingy
Retinol peeling

Aplikacia kyseliny trichléroctove;j

Iné zakroky
Dermatoskopia

Elektrokauter — odstranovanie vyrastkov, 1ks

Plastickd chirurgia

Vstupna konzultacia
Korekcia jaziev v zavislosti od rozsahu

Chir. odstranenie naevu — pigm. znamienka (kazdé prvé)

Chir. odstranenie rozsiahlejSieho pigm. naevu

Chir. odstranenie bazalidmu tvare

Tvar

Facelift, vytiahnutie dolnej ¢asti tvare
Midface lift, vytiahnutie strednej ¢asti tvare
Bukalna lipektémia

Korekcia podbradku

Plastika hornych viecok

Plastika dolnych vie¢ok

Browlift

Operécia odstavajlcich usnic

Chir. zdvihnutie hornej pery
Lipofilling mékkych ¢asti

Liposukcia podbradok

Prsia

Zvacsenie prsnikov implantatmi (cena bez implantatov)

Zvacsenie prsnikov kombinované s redukciou aj modelaciou prsnej zlazy (cena bez implantatov)

Vymena implantatu, jedna strana
Redukéna mammaplastika
Mastopexia

Korekcia vpacenej bradavky
Gynekomastia — chirurgicka
Gynekomastia laserovou liposukciou
Gynekomastia s redukciou koze

Lipofilling prsnikov podia rozsahu

Cena (€)

200 - 440

Cena (€

100 - 150
100

Cena (€)

od 90
od 30

Cena (€)

50

150

90 (kazdé dalsie
60)

od 120

150

Cena (€)

2590
2590
950
1200
800
950
690 - 990
800
790
590
890

Cena (€)

1740 - 2490
2990

890 - 1000
2690 - 3000
1990

250

1490

1990

1890

od 590



Brucho a telo

Korekcia poklesu koze brucha (abdominoplastika)

Miniabdominoplastika
Plastika vnutornych ramien
Plastika vnutornych stehien

Korekcia vnutornych pyskov ohanbia

Liposukcia
Liposukcia

Laserova liposukcia

Aplikacia Aptos niti do tvare
Aplikacia Excelence visage s HA
Aplikacia niti lifting lic

Aplikécia niti za Uc¢lom lifting sénky

Lifting tvare

Lift podbradku

Ceny za sluzby su orienta¢né a mozu sa individualne lisit

Cena (€)

od 2490
1590
1690
1990

890

Cena (€)

od 790
od 1190

Cena (€)

1000
650
650

1100
700



